一般社団法人 全国古民家再生協会 議事録
記録日：2022 年 4 月 11 日

記録者：大島 祥奈

団体名 徳島事務局

開催日時 2022 年 4 月 11 日（月）   18:00～20:00

開催場所 徳島県教育会館小会議室

出席者 金原、福井、笹山、塩﨑、大島

議事 1. 開会宣言

2. 宣言文唱和

3. 出席者確認

4. 事務局長挨拶

5. 前回議事録の確認

6. 議題並びに資料の確認

7. 全国 報告事項

全報７−１  ２０２２年度前期入会ならびに更新に関して

   ・笹山様・・・通知あり、福井様・・・通知未、他の方は次回確認

全報７−２  ２０２２年度全国会員大会の招待状に関して

   ・早期登録がまだなので、急ぎ行う・・・塩﨑

   ・全国大会参加・・・福井様

全報７−３  ０円古民家プロジェクトの開始ついて

全報７−４  サスティナブルなまちづくりプランナーの開始に関して

全報７−５  第１１回古民家フォト甲子園事業開始

   ・学校等にチラシ配布。

   ・プリントパックにてチラシ注文

全報７−６  古民家総合調査報告書の改訂に関して

全報７−７  新規連携協定報告について

全報７−８  例会議事録の提出徹底について

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して

8. 事務局報告事項

9. 事務局協議事項

10. 確認事項

11. 学習プログラム（p.293 まで）

12. 閉会宣言

決定事項 特になし

 次月開催日時 2022 年 5 月 9 日（月）

次月開催場所 徳島県教育会館小会議室

次月議事内容 未定